
                      令和３年６月１１日 

保護者様 

                     多摩市立連光寺小学校 

              校 長  關口 寿也 

学 校 公 開 の ご 案 内 

 紫陽花が華やかな季節となりました。皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、新年度を迎えて２カ月が過ぎました。各学年・学級の授業の様子をご覧いただきたく、

下記のように学校公開を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様にご参観

いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和３年６月１９日（土） 

（新型コロナウイルス感染症予防のため、出席番号によって参観できる時間が 

異なります。ご協力をおねがいします。） 

 

１校時･･･授業（公開あり）  出席番号 １３ ～ ２４番（４年のみ 10～18 番） 

２校時･･･授業（公開あり）  出席番号 ２５ ～ ３６番（同    19～26 番）    

３校時･･･授業（公開あり）  出席番号  １ ～ １２番（同    1～ 9 番）       

４校時･･･授業（公開なし）      

             

２ 場 所    多摩市立連光寺小学校 各教室 

 

３ 授業内容     裏面をご覧ください。             

 

４ その他  

・下記感染予防マナーを守っての参観に、ご理解・ご協力をお願いします。 

・体調管理に気をつけてご出席ください。なお、ご出席の際には、以下の【検温票】に体温を

記入してお持ちください。 

・前 2 週間のうちに 37.5°以上の発熱があった方や、当日 37.0°以上の発熱がある場合は、

来校できません。 

・教室内や廊下、ロータリーなどでの立ち止まっての会話は、くれぐれもご遠慮ください。 

・参観は、各ご家庭 1 名のみとします。 

・上履き、下履きを入れる袋をご持参ください。 

・車やバイクでの来校はご遠慮ください。 

・PTA の名札をご持参ください。 

 

                  切り取り                      

【検温票】（学校公開当日にお持ちいただき、受付にご提出ください。） 

         保護者氏名 

年    組（              ） 今朝の体温         ° 


